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   قبل از اینکه به مسابقات اعزام 
شوید، فکر می کردید به جمع 16نفر اول 

برسید و نفر چهارم جهان را هم شکست بدهید؟
خیلی آرامش داشتم و روی مسابقات متمرکز بودم. هر بازی را 
برای خودم سخت می دیدم. حریف سنگاپوری من که نخستین 
حریف بود، جوان و در کوران مسابقات است. من برای هر بازی 
برنامه داشــتم. بازی حریفان را در اینترنت می دیدم و آنالیز 
می کردم. بعد از هر پیروزی هم جو گیر نمی شدم. با حریف ژاپنی 
هم قبلا بازی کرده بودم و به سبکش آشنا بودم. به خودم گفتم 
اگر بتوانم جو سالن را مدیریت کنم و با شرایط راکت، کورت 
و میز هماهنگ شوم، می توانم بازی خوبی انجام بدهم اما فکر 
نمی کردم بتوانم او را شکست بدهم. بیشتر به بازی خوب فکر 
کرده بودم نه به برد. گیم اول را با اختلاف بردم و شاید بتوانم 
بگویم بازیکن ژاپنی به نوعی از من ترسید. به هرحال 5-4سال 
بود که من را ندیده بود و وقتی یک گیم داد، دچار مشکل شد. 
درست است او بازیکن بزرگی است ولی بازی ها تک حذفی بود 

و ترسیده بود که حذف شود.

   بعد از شکست چه واکنشی داشت؟
ژاپنی ها که انسان های مودبی هستند و او هم مثل همیشه با ادب 
و احترام برخورد کرد. بازیکنان کشورهای دیگر بودند که از برد من 
خیلی تعجب کرده بودند و تبریک می گفتند. حتی چینی ها هم به 

من تبریک گفتند. به هر حال این بازیکن ژاپنی شانس مدال بود.

   بعد از پیروزی شــما گفته شد در این مدت 
به خاطر بی مهری های فدراسیون و کادر فنی از تیم ملی 

کنار مانده بودید. این حرف ها را تأیید می  کنید؟
رشــته ما انفرادی اســت. در ورزش های گروهی، شاید نظر 

سرمربی روی یک بازیکن مثبت نباشد اما در انفرادی بازیکن 
باید تلاش کند تا انتخاب شود، سلیقه نمی تواند تأثیرگذار باشد. 

من پشت میز رفتم، تلاش کردم و خودم را هم ثابت کردم.

   در ادامه قرار است چه اتفاقی برای افشین 
نوروزی بیفتد؟

من اطمینان داشتم که می توانم و توانایی های خودم را نشان 
دادم. من حتی مقابل بازیکن چین تایپه هم شانس برد داشتم 
و با اختلاف نزدیک باختم. او هم بازیکن بزرگی است و 15سال 
اســت که از رنکینگ 20نفر اول جهان خارج نشده است. این 
مسابقات اعتماد به نفسم را بالا برد. حالا نگاه تیم و مربیان به من 
تغییر کرده است. البته آنها از قبل هم می دانستند که عملکرد 
من در مسابقات داخلی و بین المللی متفاوت است. قرار است تیم 
با 3نفر به بازی های آسیایی برود. تلاش فدراسیون و مربیان این 
است که من به لیست تیم ملی اضافه بشوم، چون روی مدال تیم 

حساب کرده اند. اینکه چقدر امکان پذیر باشد نمی دانم.

   شما از رنکینگ خارج شده اید، برای المپیک 
پاریس شانسی دارید؟

سخت است ولی باید جلو برویم تا ببینیم چه اتفاقی می افتد.

   بازی در ترکیه چطور است؟ آنها از ایرانی ها 
بالاتر هستند؟

بازیکنان آنها هم سطح ما هستند، حتی در بازی های کشورهای 
اسلامی در فینال تیمی ما آنها را شکست دادیم. از نظر امکانات 
هم تفاوتی با ما ندارند اما بازیکنان خوبی در لیگ این کشــور 
بازی می کننــد. خارجی ها مثل مصری هــا، روس ها و... آنجا 

هستند و کیفیت مسابقات شان بالاست.

برگشتمبرگشتم
و خودم را و خودم را 

ثابت کردمثابت کردم
ادامه از 
صفحه9

شغل ایتالیایی!
نه سرمربی جدید تیم ملی ایتالیا خوب 

نتیجه گرفت و نه سرمربی سابق

اولین نمایش تیــم ملی ایتالیا زیرنظر مربــی جدید، نمایش 
قابل قبولی از کار درنیامد. لوچیانو اسپالتی که به تازگی از تیم 
قهرمان سری آ جدا شده، هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن 
دارد تا آتزوری دوباره به فرم خوب گذشته برگردد. همزمان با 
او، اوضاع برای سرمربی سابق تیم ملی ایتالیا هم جالب پیش 
نمی رود. شکست سنگین او در نخستین حضور روی نیمکت 

عربستان، کار را برای مانچینی دشوار کرده است.

   آرزوی صعود به یورو!
هنوز زمان زیادی از آخرین قهرمانی ایتالیا در یورو سپری نشده 
است. آنها در آخرین دوره جام ملت ها روی سکوی اول رقابت ها 

قرار گرفتند اما فقط 2سال بعد در جام جهانی غایب 
بودند! اگر نرسیدن به جام جهانی به حسرت تازه و 

تکراری این کشور تبدیل شده، حالا شاید صعود 
به رقابت های جام ملت های اروپا هم یک آرزو 
برای هواداران فوتبال ایتالیا باشد چرا که این 
تیم فعلا در رده سوم گروهش در مقدماتی یورو 

قرار گرفته و پشت ســر انگلیس و اوکراین دیده 
می شود. ایتالیا برای رسیدن به جام ملت ها باید حتما 

به یکی از رده های اول یا دوم گروه برسد. شاید آنها قادر به مهار 
کردن انگلیس نباشند اما انتظار می رود بتوانند بالاتر از اوکراین 
خودشان را به رقابت های یورو برســانند. ایتالیا اما در شرایط 
فعلی، کار سختی برای حضور در این تورنمنت خواهد داشت.

   تساوی دردناک
مقدونیه همچنان قصد دارد گربه ســیاه فوتبال ایتالیا باشد؛ 
تیمی که در نخستین تجربه مربیگری اسپالتی نیز روبه روی 
آتزوری زانو نزده و یک امتیاز از این تیم گرفته اســت. به نظر 

می رسد اصلی ترین دغدغه سرمربی جدید ایتالیا، 
نداشــتن مهاجمان کارآمد در نوک حمله است. 
هنوز هم چیرو ایموبیله به عنوان مهاجم مرکزی 
برای این تیم بازی می کند؛ مهاجمی که حتی 
در سال های اوج دوران فوتبالش هم نتوانست 
کار بزرگی برای تیم ملی ایتالیا انجام بدهد و این 

تیم را خوشبخت کند.

   مانچینی و شروع سخت
شکست 3بر یک عربستان مقابل کاستاریکا در نخستین بازی با 
روبرتو مانچینی، حالا هواداران فوتبال در این کشور را نگران کرده 
است. آنها همان تیمی بودند که در جام جهانی، آرژانتین را شکست 
دادند. لیگ عربستان در این فصل به لیگی پرستاره تبدیل شده 
اما این موضوع کار را برای مانچو دشوار خواهد کرد چرا که در این 
فضا با این همه ستاره درجه یک بین المللی، جایی برای درخشش 
مهره های داخلی وجود ندارد و حتی ستاره ای مثل سالم الدوساری 

در تیمش نیمکت نشین شده است.

هری مگوایر و چالشی که ظاهرا 
هرگز تمام نمی شود

تماشای بازی هری مگوایر در ترکیب ثابت 
انگلیس در بازی با اوکراین، از همان دقایق 
ابتدایی هواداران سه شیرها را در ترس فرو 
برده بود. استاد بی بدیل اشتباه های بزرگ، 
در این بازی هم عملکرد خوبی نداشــت و 
انگلیس برای نخســتین بار از شروع دور 
مقدماتی یورو متوقف شد؛ توقفی که نگرانی ها 
و تردیدها را نســبت به تیم ساوت گیت به اوج 
رسانده است. بســیاری از هواداران انگلیس بر 
این باور هستند که یورو 2024نقطه پایان این 

مربی در تیم ملی خواهد بود.

   نتیجه یکسان از اعتقاد متفاوت!
دیدگاه اریــک تن هاخ و گرت ســاوت گیت 
نســبت به هری مگوایر، کاملا متضاد اســت. 
تن هــاخ از همان روزهــای اول 
اعتقاد زیادی بــه این بازیکن 
نداشــت. او ابتــدا مگوایر را 
نیمکت نشــین کرد و سپس 
بازوبنــد کاپیتانی تیم را از او 
گرفت. قدم بعدی او هم این بود 
که این مدافع فروخته شود و حتی مذاکره های 
اولیه با وستهم نیز انجام شد اما این قرارداد در 
نهایت شکل نگرفت و هری در یونایتد ماندگار 
شــد. هر 3 مدافع میانی اصلی تیم هم آسیب 
دیدند تا تن هــاخ، دوباره ناچــار از مگوایر در 

ترکیب تیمش اســتفاده کند. ساوت گیت اما 
کاملا متفاوت فکر می کند. او همیشه به بازی 
هری اعتقاد زیادی دارد و همچنان این بازیکن 
را در ترکیب اصلی قرار می دهد؛ تصمیمی که 
هواداران انگلیس را به شــدت عصبانی کرده 
است. البته که مگوایر قبل از این در رده ملی، 
عملکرد خوبی داشته و بد کار نکرده بود اما از 
جام جهانی به بعد، اوضاع بــرای او و تیم ملی 
انگلیس خــوب پیش نرفته و خــود هری هم 
در بدترین فرم ممکن قرار گرفته اســت. آیا 
ســاوت گیت همچنان به این مدافع پراشتباه 

برای تیمش اعتماد خواهد کرد؟

   باز هم هری، باز هم اشتباه
صحنه گل اوکراین به انگلیس در مقدماتی یورو، 
با اشتباه فاحش هری مگوایر اتفاق افتاد. او در آن 
صحنه به جای مهار بازیکن مقابل، یار خودی را 
گرفت و زینچنکو را کاملا آزاد گذاشــت تا این 
بازیکن به راحتی گل اول بازی را بزند. البته که 
کمی بعد کایل واکر بازی را به تساوی کشاند و 
جلوی شکست انگلیس را گرفت اما به طور کلی 
یک نمایش ضعیف دیگــر از مگوایر، انتقادها 
نسبت به این بازیکن را به اوج خودش رسانده 
است. اگر ساوت گیت همچنان با لجبازی اصرار 
به استفاده از او در ترکیب داشته باشد، شاید در 

نهایت شغل خودش را از دست بدهد!

استخوان استخوان 
در گلو!در گلو!


